1
2

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

  13 апреля    2016 г.
                               №   318
г.  Алапаевск
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 11 ноября 2013 года № 830 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы» на территории муниципального образования Алапаевское» (с внесенными изменениями от 17 сентября 2014 года
№ 846/1, от 29 января 2016 года № 75)

В целях приведения Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы» на территории муниципального образования Алапаевское», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 11 ноября 2013 года № 830 (с внесенными изменениями от 17 сентября 2014 года № 846/1, от 29 января 2016 года № 75) в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования Алапаевское от 29 октября 2015 года № 1014 «Об утверждении Положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) структурных подразделений, территориальных, функционального, отраслевого органов Администрации муниципального образования Алапаевское, предоставляющих муниципальные услуги, и их должностных лиц, муниципальных служащих структурных подразделений, территориальных, функционального, отраслевого органов Администрации муниципального образования Алапаевское, предоставляющих муниципальные услуги на территории муниципального образования Алапаевское», руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 11 ноября 2013 года № 830 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание молодых семей участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы» на территории муниципального образования Алапаевское» (с внесенными изменениями от 17 сентября 2014 года № 846/1, от 29 января 2016 года № 75) внести следующие изменения:

1.1. В названии постановления слова «на 2011 – 2015 годы» заменить словами «на 2015 – 2020 годы».

2. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (С.А.Охотникова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Алапаевское и опубликовать в газете «Алапаевская искра».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования Алапаевское по социальным вопросам Н.К. Михайлову.

И.о.главы Администрации

муниципального образования

Алапаевское                                                                                    Н.К.Михайлова